
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                  село Кочетовка 

 

 

28 мая 2021 г.                                                                                          № 29/5 

 
 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьѐй 27 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ, решением земского собрания Кочетовского  сельского 

поселения от 13 апреля 2021 года №28/2 «Об установлении границ 

территории осуществления территориального общественного 

самоуправления», Уставом Кочетовского сельского поселения, а также на 

основании протокола учредительного собрания граждан улиц Мичурина, 

Центральная, Новая села Кочетовка Кочетовского  сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 24 мая 

2021 года земское собрание Кочетовского сельского поселения решило: 

1. Утвердить контроль-ревизионную комиссию территориального 

общественного самоуправления «Центральный» в количестве трех человек в 

следующем составе: 

-Захарова Анна Александровна; 

-Захарова Антонина Николаевна. 

-Фатнева Валентина Афанасьевна; 

2. Утвердить председателем контрольно-ревизионной комиссии  

территориального общественного самоуправления «Центральный» Захарову 

Анну Александровну. 

3.Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Кочетовского сельского 

поселения в сети «Интернет» admkochetovskoe.ru. 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                              Г.В.Полуляхова 

О контрольно-ревизионной комиссии 

территориального общественного 

самоуправления «Центральный» 

 

  


